UBND THỊ TRẤN YÊN CHÂU

TRUNG TÂM CHỈ HUY

PHÒNG, CHỐNG COVID-19

Số:  02/TB-TTCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT. Yên Châu, ngày 14 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Phân công trực 24/24 tại Trung tâm chỉ huy phòng, chống covid-19

(Từ ngày 14/9/2021 đến ngày 17/9/2021)

Thực hiện Quyết định số 91/QĐ-UBND ngày 10/9/2021 của UBND thị

trấn Yên Châu về việc thành lập Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 thị trấn Yên Châu;

Trung tâm chỉ huy phân công trực 24/24 tại Trung tâm phòng chống dịch

Covid-19 thị trấn Yên Châu, như sau:

Số máy trực của Trung chỉ huy: 0212.3840.127

I. Trực thứ 3 ngày 14/9/2021

1. Đ/c Phạm Đức Sinh – Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND thị trấn –

Chỉ huy trưởng TTCH phòng, chống dịch bệnh Covid-19; ĐT: 0947.955.363.

2. Đ/c:  Hoàng Thị Quế - Công chức VHXH – Thành viên TTCH phòng,

chống dịch bệnh Covid-19; ĐT: 0349.411.829

II. Trực thứ 4 ngày 15/9/2021:

1. Đ/c Đào Mạnh Bạo - Phó Chủ tịch UBND thị trấn – Phó Chỉ huy trưởng

TTCH phòng, chống dịch bệnh Covid-19; ĐT: 0334.936.888

2. Đ/c:  Hà Thị Thu Hiền - Công chức Văn phòng cấp ủy – Thành viên

TTCH phòng, chống dịch bệnh Covid-19; ĐT: 0979.881.845

III. Trực thứ 5 ngày 16/9/2021:

1. Đ/c Mè Văn Cường – Trưởng công an thị trấn – Phó Chỉ huy trưởng

TTCH phòng, chống dịch bệnh Covid-19; ĐT: 0982.423.324

2. Đ/c:  Nguyễn Thị Thanh Tuyền - Công chức Kế toán – Thành viên

TTCH phòng, chống dịch bệnh Covid-19; ĐT:  0963.795.569

IV. Trực thứ 6 ngày 17/9/2021:

1. Đ/c Lừ Minh Hoàng – Chỉ huy trưởng BCH Quân sự  thị trấn – Phó Chỉ

huy trưởng TTCH phòng, chống dịch bệnh Covid-19; ĐT: 0983.054.882

2. Đ/c:  Hoàng Văn Thanh - Công chức Địa chính – Thành viên TTCH

phòng, chống dịch bệnh Covid-19; ĐT: 0374.999.891

V. Thời gian và địa điểm trực:

1. Thời gian: Từ 08 giờ sáng ngày được phân công trực đến 08 giờ sáng

ngày hôm sau tiến hành ban giao ca cho ca trực tiếp theo.

2. Địa điểm: Trung tâm chỉ huy (Phòng họp BCH cơ quan thị trấn)

VI. Trách nhiệm cán bộ, công chức liên quan:

Chủ động trực về chuyên môn để tham gia trực theo lịch phân công của

đồng chí Chỉ huy trưởng TTCH và báo cáo tình hình trong ngày gửi về Trung

tâm chỉ huy huyện trước 16 giờ hàng ngày.

Trên đây là Thông báo phân công trực tại Trung tâm chỉ huy phòng, chống

dịch bệnh Covid-19 thị trấn Yên Châu. Đề nghị các đồng chí cán bô, công chức

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận;
- TTCH huyện Yên Châu;
- CB, CC liên quan;

- TT chi huy thị trấn;

 - Lưu: VP Cg.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Đức Sinh

		2021-09-14T16:34:54+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Sinh<sinhpd.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-14T16:35:03+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Sinh<sinhpd.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!